
Silverline musskrämmor och råttskrämmor firar 20 år på 
svenska marknaden! 
I mer än två decennier har Silverline utvecklat och förfinat avskräckare för möss och 
råttor, även kända som musskrämmor och råttskrämmor. Med företagets långa 
erfarenhet och fokus på kvalitet har företagets produkter blivit ett självklart val för de 
svenska hushållen. 

 

 

 

Beprövad och förfinad teknik 

Företaget lanserade sin första musskrämma & råttskrämma för mer än 20 år sedan och 
har sedan dess kontinuerligt förbättrat tekniken bakom sina avskräckare. Genom strikt 
kontroll av alla ingående komponenter och regelbundna tester under produktionen 
säkerställs optimal funktion och en lång produktlivslängd. 

Produkterna finns i både IP20-klassning för inomhusbruk och IP55-klassning för mer 
krävande miljöer där damm och fukt förekommer – något som gör dem lämpliga i allt 
från villa och sommarstuga till garage och lantbruksmiljöer. 

 



Testade och certifierade för extra trygghet 

För att upprätthålla högsta nivå av säkerhet och kvalitet genomgår produkterna 
regelbundna CE-tester, vilket verifierar att de uppfyller gällande direktiv och normer. 
Flertalet modeller är dessutom GS-certifierade, vilket innebär ytterligare oberoende 
kontroll av säkerhet och konstruktion. 

Produkterna har även testats på Kungliga Tekniska högskolan (KTH) i Stockholm för att 
säkerställa att den akustiska ljudbilden och ljudtrycket motsvarar företagets högt ställda 
krav. 

 

 

 

Bred tillgänglighet och kompetent kundtjänst 

Produkterna finns att köpa hos ett stort antal återförsäljare, såsom Granngården, Clas 
Ohlson, ICA, Bauhaus, Hornbach, Jem & Fix, Bygghemma med flera – både i butik och 
online. 

Silverline erbjuder också en välutbildad kundtjänst med snabb responstid som guidar 
kunder i allt från produktval och installation till användning. 

 

 



Silverline ingår i Miljöcenter som utvecklar och producerar produkter för hem och 
trädgård, med Norden som hemmamarknad. Våra varumärken är Silverline, Blomstra, 
Neudorff, Greenline, Berglund och Wallco. Miljöcenter är etablerade i Malmö sedan 
1991 och våra två affärsområden är butik och proffs. 

 


